
鬼総発第７３４号 

令和７年２月１３日 

区長 各位 

              鬼北町長 兵頭 誠亀   

 

令和７年度 役員届出書の提出について（依頼） 

 

平素より町行政におきまして、格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について、貴区の新年度役員を把握したいと存じます。この依頼文書

は、区長様のみに送付しておりますので、ご留意ください。 

ご多忙のところ大変恐縮ですが、同封しております書類（別紙１「区長・組長（登録・

変更）届出書」）に貴区内各組の新役員の氏名等をご記入のうえ、令和７年３月２８

日（金）までにご提出いただきますようお願いします。 

また、新年度より役員になられる方には、役員名簿における個人情報の取り扱いにつ

いて、今後ご理解を賜りますよう、あわせてよろしくお願い申し上げます。 

本件に関しまして、ご不明な点等ございましたら下記までご連絡ください。 

 

記 

 

１ 提出期限  令和７年３月２８日（金）まで 

２ 提 出 先  ①役場本庁（総務財政課）、②日吉支所（総務係）、③各地区公民館 

３ 提 出 物    別紙１「区長・組長（登録・変更）届出書」 

４ 留意事項 

（１）氏名・住所・電話番号等は、記入間違いのないよう正確に記入してください。 

（２）令和７年２月１日現在の戸数を記入してください。  

（３）新役員が未定の場合、正式に決定しましたら上記提出先までご提出ください。 

（４）別紙１「区長・組長（登録・変更）届出書」の用紙が足りない場合は、下記ま

でご連絡ください。 

※様式は、 鬼北町ホームページ → 組織で探す → 総務財政課内 に掲載して

おります。 

 
お問い合わせ先 
担 当：鬼北町役場 総務財政課 行政係 中村 
電 話：４５－１１１５（直通）内線：７８０２ 

     ４５－１１１１（代表） 
ＦＡＸ：４５－１１１９ 



鬼総発第７３４号 

令和７年２月１３日 

今在家住宅 

愛治中央団地  代表 各位 

愛治上岡団地 

鬼北町長 兵頭 誠亀   

 

令和７年度 役員届出書の提出について（依頼） 

 

平素より毎月の回覧配布等を含め、町行政におきまして、格別のご理解ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について、貴住宅・団地の新年度役員を把握したいと存じます。 

ご多忙のところ大変恐縮ですが、同封しております書類（「町営住宅・団地代表（登

録・変更）届出書」）に貴団地・住宅の新役員の氏名等をご記入のうえ、令和７年３

月２８日（金）までにご提出いただきますようお願いします。 

また、新年度より役員になられる方には、役員名簿における個人情報の取り扱いにつ

いて、今後ご理解を賜りますよう、あわせてよろしくお願い申し上げます。 

本件に関しまして、ご不明な点等ございましたら下記までご連絡ください。 

 

記 

 

１ 提出期限  令和７年３月２８日（金）まで 

２ 提 出 先  ①役場本庁（総務財政課）、②日吉支所（総務係）、③各地区公民館 

３ 提 出 物    「町営住宅・団地代表（登録・変更）届出書」 

４ 留意事項 

（１）氏名・住所・電話番号等は、記入間違いのないよう正確に記入してください。 

 （２）「町営住宅・団地代表（登録・変更）届出書」に記載しております趣旨に基づ

いて、役員名簿を作成・活用させていただきますのでご了承ください。 

※様式は、 鬼北町ホームページ → 組織で探す → 総務財政課内 に掲載して 

おります。 

 

 

お問い合わせ先 
担 当：鬼北町役場 総務財政課 行政係 中村 
電 話：４５－１１１５（直通）内線：７８０２ 

     ４５－１１１１（代表） 
ＦＡＸ：４５－１１１９ 


